1
产品彩页
H3C S6116 系列超低时延以太网交换机
产品概述
H3C S6116 系列超低时延交换机是 H3C 公司自主研发面向金融、证券等低时延场景开发的高密度 10G 交换机，具备纳秒级别超低
时延交换能力。全系列支持可插拨电源和风扇，并且风扇方向灵活调整。整机提供主流场景的 48 端口 10GE/1GE 端口形态，可满
足金融、证券行业高频交易对高吞吐和低时延等业务特性的需求。
H3C S6116 系列超低时延交换机目前包含以下型号：

450W 交流电源模块 0-2 可选，S6116-48X、S6116-48X-M 选配 2
LSPM1FANSA-SN 风扇模块（端口侧出风） 0-5 可选，S6116-48X、S6116-48X-M 选配 5
LSPM1FANSB-SN 风扇模块（电源侧出风） 0-5 可选，S6116-48X、S6116-48X-M 选配 5
光模块及线缆选购（为减少时延，推荐短距离光模块，短距离电缆）
SFP 模块选购（适用于 S6116-48X）
SFP 模块类型 SFP 模块名称
中心波长
（单位：
nm）
SFP 模块接口
连接器类型
接口线缆规格
光纤最大传输
距离
千兆 SFP 模块
SFP-GE-SX-MM850-A 850nm
LC
50/125µm 多模光纤 550m
62.5/125µm 多模光纤 275m
SFP-GE-LX-SM1310-A
1310nm
9/125µm 单模光纤
10km
SFP-GE-LH40-SM1310-D 40km
SFP-GE-LH40-SM1550
1550nm
40km
SFP-GE-LH80-SM1550-D 80km
SFP+光模块/电缆选购（适用于 S6116-48X  S6116-48X-M）
模块类型 模块/电缆名称 中心波长
SFP＋模
块接口连
接器类型
接口线缆规格 最大传输距离
SFP＋模块
SFP-XG-SX-MM850-A 850nm
LC
50/125µm 多模光纤 300m
SFP-XG-LX-SM1310-D 1310nm 9µm/125µm 单模光纤 10km
SFP＋光缆
SFP-XG-D-AOC-7M
- - -
7M
SFP-XG-D-AOC-10M 10M
SFP-XG-D-AOC-20M 20M
www.jhj.cn   13910736192 交换机商城  www.jiaohuanji.cn
产 品 彩 页
7